ボーイスカウト浜松第１２団指導者養成委員会

 ボーイスカウト浜松第１２団 団運営研修会開催のお知らせ

１０月より始まりました４６期もはや１ヶ月が過ぎました。

団指導者および隊指導者各位にはスカウトたちのためにご尽力いただき

誠にありがとうございます。

ボーイスカウトの特色ある教育方法、団運営、団委員の役割について知って

いただき、今後の活動に生かしていただけるよう、下記のとおり１２団研修会

を開催することになりました。
お忙しいことと存じますが、なにとぞお繰り合わせの上、ご参加下さいます

ようお願いいたします。

記

日 時  ２００９年１２月６日（日）9：00～12：00
場 所  農村環境改善センター

住所  浜松市西区伊左地町 1320 番地の 1
℡   053-486-1122

参加費  無料
内 容  ボーイスカウト教育について
     団運営と団委員の役割について
持ち物  筆記用具、マイカップ

申し込み方法 各隊、各委員会ごとにまとめて１１月１５日までに指導者養成

委員（石山）までお願いします。